

**Reparatia capitala a blocului
claselor primare a GM
S.Andreev din s. Cioara**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 418 802,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	19,433	45,00	874,485
2.	7122030012940	Pietrar	h-om	8,300	45,00	373,500
3.	7122050013400	Zidar	h-om	1 070,987	45,00	48 194,415
4.	7123030012500	Montator P.B	h-om	197,100	45,00	8 869,500
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	19,350	45,00	870,750
6.	7422010060100	Timplar	h-om	1 128,117	45,00	50 765,265
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,984	45,00	224,280
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	285,278	45,00	12 837,510
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,612	45,00	27,540
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	38,188	45,00	1 718,460
Total manopera						124 755,70

Materiale:

1.	1412122204832	Mozaic granulat din piatra de calcar 1...3 mm	kg	3 870,000	0,25	967,500
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	23,889	233,90	5 587,637
3.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,240	2 999,98	719,996
4.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	96,750	13,10	1 267,425
5.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	3,036	695,00	2 110,020
6.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	6 652,800	4,10	27 276,480
7.	2652102100737	Var hidratat	kg	4 192,500	3,30	13 835,250
8.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 935,000 1 248,300	2,55 3,12	4 934,250 3 894,696
9.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	136,031	63,33	8 614,843
10.	2662102701901	Placi din ipsos	m2	199,290	66,60	13 272,714
11.	2664102101004	Mortar var M 4-T...(pt.informatie)	m3	18,060	0,00	0,000
12.	2710602000080	Armatura A1	kg	147,270	10,20	1 502,154
13.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	219,177	150,00	32 876,550
14.	2822115708000	Element de sustinere	buc	466,392	1,67	778,875
15.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	334,248	28,06	9 378,999
16.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	104,938	17,98	1 886,785

17.	2873122000751	Piese forjate	kg	20,556	16,50	339,174
18.	2873145887002	Cuie	kg	0,876	15,80	13,841
19.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	17 489,700	0,17	2 973,249
20.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	7 773,200	0,42	3 264,744
21.	2874136313300	Diblu din metal	buc	834,960	1,27	1 060,399
22.	2875276305105	Conector	buc	1 725,650	2,87	4 952,615
23.	31771	Carton gudronat	m2	13,140	7,22	94,871
24.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,951	0,00	0,000
25.	4100126202818	Apa	m3	0,613	0,00	0,000
26.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	32,250	3,00	96,750
Total materiale de construcții						141 699,81

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,209	25,00	5,225
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,150	25,00	28,750
3.	2922140007000	Macara	h-ut	5,425	250,00	1 356,250
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,421	25,00	110,525
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,450	25,00	161,250
6.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	7,906	25,00	197,650
7.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,426	350,00	149,100
Total utilaje de construcții						2 008,75

Total	lei	268 464,26
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	28 070,03
Transport	8,00 %	11 335,98
Cheltuieli directe	100,00 +	307 870,27
Cheltuieli de regie	9,00 %	27 708,32
Total	100,00 +	335 578,59
Beneficiu de deviz	4,00 %	13 423,14
Total	100,00 +	349 001,73
TVA	20,00 %	69 800,35

Total deviz:

418 802,08

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)